



RAVNEKÆRLUND 3, 5800 NYBORG

WWW.NYBORG-RIDEKLUB.DK

Referat generalforsamling NRK onsdag 28. februar 2024 Kl. 19:30 i muleposen

Erik Frederiksen byder velkommen og forslår Christina Møller Andreasen om dirigent på bestyrelsens vegne.

1. Valg af dirigent

Christina Møller Andreasen valgt.

Hun konstaterer at generalforsamlingen er rettidig indkaldt.

Valg af stemmetællere Lise Frederiksen og Flemming Leen valgt, hvis det bliver aktuelt.

Dirigenten gennemgår dagsorden og oplyser, at der ikke er indkommet nogen forslag, derfor udgår pkt. 7.

Dagsorden er godkendt

2. Valg af referent

Heidi Leen valgt.

3. Formandens beretning

Heidi Leen får ordet:

Det er med både vemod og stor taknemmelighed, at jeg står her for sidste gang som formand for Nyborg Rideklub, det har været fedt at være en del af klubben i alle de år og siden 2019 som formand.

Jeg har nu truffet den beslutning at trække mig som formand. Det har været en svær beslutning, men jeg ved det er den rigtige. En formand skal have sin "daglige" gang i klubben og efter vi sagde farvel til Prins i oktober og da jeg ikke længere kommer i stalden dagligt, er det tiden at stoppe og jeg er overbevist om, at der findes en der kan bringe friske ideer og energi til både klubben og bestyrelsen.

I 2023 har vi afholdt 13 møder – der har også været en del der skulle tages stilling til – lån af ponyer til rideskolen, indkøb af ponyer til rideskolen, udlån af ponyer, salg af ponyer og øgede udgifter mv.

I 2023 har vi fået 5000 kr. i tilskud fra Nyborg Idræts Samvirke til lamper i ridehuset og flere har været frivillige på Ørbæk Marked og på Tinder Box, som har givet penge i kassen til klubben. Derudover er der solgt lodsedler, som også givet lidt indtægt til klubben.

Vi har i 2023 desværre måtte sige farvel til Metti og Freja i rideskolen, så vi måtte igen på udkig efter nye ponyer til rideskolen.

I 2023 har vi købt Hero, Piccoline, Barrichello og Sneikers og det har været en meget stor, men nødvendig investering, hvis vi fortsat skal kunne drive rideskole.

Vi har også afholdt 3 arbejdsdage, 2 voksen/stald møder og et enkelt grillarrangement, som der har være god opbakning til.

2023 blev året hvor ridehuset blev færdigt, det har været et ønske i mange år, at få det opdateret og jeg er glad for at det lykkedes i min tid, desværre blev det en del dyrere end beregnet, men det er også blevet mega fedt – en stor tak til alle der har bidraget, men en særlig tak skal lyde til Erik Frederiksen, Anders Havgaard Ladefoged, Kurt Hansen og Flemming Leen, I har troligt være der hver uge i gennem hele forløbet – så kæmpe tak for det.

Kommunen rører på sig igen, da børnehaven ønsker at få lukket vejen ned til os. Erik og jeg deltog i et møde sidste år, hvor vi igen fremførte vores bekymringer og ønsker, hvis vores nuværende vej bliver lukket. Pt. er kommunen gået tilbage og vil komme med et nyt oplæg.



RAVNEKÆRLUND 3, 5800 NYBORG WWW.NYBORG-RIDEKLUB.DK

Jeg vil slutte med at rette en stor tak til, underviserne, rytterne, udvalgene og alle, der har bidraget og bidrager med jeres engagement i NRK og som jeg håber vil fortsætte med at tage ansvar, deltage i aktiviteter og arbejde sammen om at gøre Nyborg Rideklub endnu bedre.

Til jer der har støttet mig og resten af bestyrelsen i vores bestræbelser på at gøre Nyborg Rideklub til et rart sted at være. Tak til jer i bestyrelsen for samarbejdet og tak for indsatsen i bestyrelsen Anette Leerbek, Shila Andersen, Heidi Ravn og Camilla Grønnegaard som er udtrådt eller som har valgt udtræde i dag, I har været en fornøjelse at arbejde sammen med.

Jeg glæder mig til fortsat at følge med i, hvad der sker Nyborg Rideklub, bare lidt mere fra sidelinjen.

Til den kommende bestyrelse ønsker jeg held og lykke og selvfølgelig stå til rådighed, hvis der opstår spørgsmål mv.

Beretningen blev godkendt.

4. Udvalgenes beretninger

Rideskoleudvalget: Anna Kruse

Udvalget består af Trine Rasmussen, Rikke Bylov, Rikke Nederby Nancke, Josephine Skrydstrup Nissen og Kristina Havgaard Ladefoged.

Ann Pia har orlov.

Vi har sagt farvel til Deak og Montell i 2023 og vi har været udfordret af syge ponyer. Underviserne fungerer godt og der er godt gang i holdene.

Rideskolen holdes kørende af gode undervisere og fordi en del private har udlånt ponyer/heste til rideskolen
Beretningen godkendt

Arealudvalget: Ann Pia Larsen

Der har ikke været gang i det helt store, da der har været mest gang i ridehuset mv.

Der bliver spurgt ind til antal ponyer/heste på foldene. Opdelingen skyldes forskellige hensyn.

Beretningen godkendt

Stævneudvalget: Camilla Grønnegaard

Udvalget består af Ann Pia, Anette Leerbek, Marlene Gorgulla og Rikke Nederby Nancke

Vi havde tilmeldt os 2 DRF stævner, det første lå desværre sammen med det fynske dyrskue. Det andet stævne var der ikke mange tilmeldinger til og vi valget i udvalget af aflyse dette.

Vi holdt til gengæld, med stor succes, i november et af de små hygge stævner i spring. Der var stor opbakning, glade ryttere og god stemning. Alle der deltager modtager rosetter og alle er velkomne.

Det vil de næste år være stævner som disse vi vil lægge vores energi i, både fordi vi syntes disse stævner giver plads til flere forskellige ekvipager, alle hygger sig, det er knap så krævende og så giver de mere overskud.

Kort dialog om hvem der kan deltage mv. og om kan lave lignende stævner for dressur, det kan man, men det kræver noget mere at planlægge.

Beretningen godkendt.



RAVNEKÆRLUND 3, 5800 NYBORG

WWW.NYBORG-RIDEKLUB.DK

Bygnings-og stald udvalget: Erik Frederiksen

Der har været meget gang i opbygning af ridehus fra maj til oktober, kun afbrudt af 3 ugers sommerferie – Flemming Leen har været en stor drivkraft.

Nye tilskuerpladser og ny dør til samme er også blevet lavet.

Der er et par tagplader på taget der har skubbet sig, som skal ordnes når vejret bliver bedre.

Beretningen godkendt.

5. Fremlæggelse af revideret regnskab

Erik og Lise Frederiksen gennemgik regnskabet.

Få spørgsmål til enkelte poster, som blev besvaret.

Regnskabet godkendt.

6. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen forslår et uændret kontingent

400 kr. almindelig, 850 kr. for familier og 200 kr. stævne kontingent.

Forslaget godkendt

7. Behandling af indkomne forslag

Punktet udgår, der er ikke indkommende forslag.

8. Valg af formand

Rikke Nederby Nancke valgt for 1 år (1-årig restperiode)

9. Valg af kasserer

Erik Frederiksen genvalgt for 2 år

10. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Anna Kruse genvalgt for 2 år

Ann Pia Larsen genvalgt valg for 2 år

Trine Rasmussen valgt for 2 år

Josephine Skrydstrup Nissen valgt for 1 år (1-årig restperiode)

11. Valg af 2 suppleanter

Nina Zacho Brunhede valgt

Kristina Havgaard Ladefoged valgt

12. Valg af 2 revisorer

Camilla Grønnegaard og Mikas Lindorf Jørgensen valgt



RAVNEKÆRLUND 3, 5800 NYBORG

WWW.NYBORG-RIDEKLUB.DK

13. Årets NRK

Rikke Frederiksen får ordet og overrækker pokalen.

Årets NRKér er indstillet af flere og om personen skrives bla. følgende:

Årets NRKér indstilles for hendes store engagement i NRK og hendes evne til at skabe en tryk atmosfære for klubbens medlemmer og hun gør alt for, at alle skal føle sig velkommen.

Hun er ikke bleg for at tage arbejdshandskerne på, uanset om det er det administrative, at feje stalde, rydde foran porte eller området ved containeren.

Hun er altid klar til at hjælpe, uanset om det drejer sig om fodring, oprydning eller brug af græsslåmaskine selv efter hun ingen hest har mere.

Årets NRK er Heidi Leen

De øvrige indstillede var: Lise Frederiksen, Erik Frederiksen og Anna Kruse.

14. Eventuelt

Erik Frederiksen fortæller, at han har købt en mindre traktor, målet er at rideskolen skal købe den når der igen er økonomi til det.

Erik Frederiksen vil gerne sælge en andel, i den helt lille havetraktor med vogn (det koster 1.500 kr. pr. fold for en andel) Fold 5 ønsker en andel.

Heidi Leen og Heidi Ravn deltager som frivillige på Tinder Box 2024 sammen med flere fra familien Ravn, hvor indtjeningen går til NRK.

Lise Frederiksen oplyser at vi har fået godt 1.900 kr. retur for el ved Energi Fyn, fordi der er privatpersoner, er der tilmeldt via. Foreningen ved Energi Fyn.

Trine Rasmussen overrækker blomster til Camilla Grønnegaard, Heidi Ravn og Heidi Leen - tak for indsatsen

Generalforsamlingen sluttede klokken 21:02

Dato 29.02.2024

Dirigent / underskrift

Christina Møller Andreasen

Dato 01.03.2024

Referent / underskrift

Heidi Leen